
Vinni Valla Valimiskomisjon 
 
 
OTSUS  

 
Pajusti 12.09.2025 nr 49 

 
 
 
Kandidaatide registreerimine 
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõike 2 alusel ning arvestades 
liisuheitmise tulemusi, Vinni Valla Valimiskomisjon o t s u s t a b: 
 
1.Registreerida 19. oktoobril 2025 toimuvateks Vinni Vallavolikogu valimisteks kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduse nõuetekohaselt registreerimiseks esitatud kandidaadid 
alljärgnevalt: 
 
 
EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 
101 EVELIN POOLAMETS 
102 NIKOLAI ERRAPART 
103 PRIIT MOOR 
104 JAAN TOOMEOKS 
105 ELINA VAARMETS 
106 RAINER LAPSANIT 
107 AHTO KORBE 
108 PEETER TANI 
109 KALNO VAARMETS 
110 GERLI LINDLO 
111 ANDRES SILD 
112 MAIRE VALTIN 
113 TARMO LEPP 
114 HEDDY TALVIK 
115 LAURI ILVES 
116 INGE RITSON 
117 ANNE NIRGI 
118 MARTIN VALTIN 
119 ALAR JORRO 
120 ALVAR LILLEPEA 
121 PIRET RANDMAA 
122 SVEN NEUDORF 
 
ISAMAA Erakond 
123 AARNE LAAS 
124 MERILY TAMMEORG-SARAPIK 
125 MARGO KLAASMÄGI 
126 OLARI VALTER 
127 RIINA SINISOO 
128 VALENTIN KURKA 
129 DIANA TANDRU 
130 RAIN LEICHTER 
131 MARION TALLI 
132 KALMER KALAUS 
133 CARMEN KEIVABU 
134 BIRGER RASMUSSEN 



135 MARIS KONGI 
136 SILVAR STROO 
137 MARGUS MÄND 
138 HANNES METS 
 
Valimisliit Kodukoht 
139 TOOMAS VÄINASTE 
140 MEELIS MAINE 
141 AARNE URB 
142 MAARIO MAALMAN 
143 KÜLLI TAMM 
144 KALLE KÜLAOTS 
145 JULIA ŠIMUK 
146 AIN HEISKONEN 
147 JOONAS ARDER 
148 RAINE MARTON 
149 KAUPO ARUKAEV 
150 ARNE LABE 
151 HENRY KALLASTE 
152 EHA KOKOREVA 
153 ÜLLE RAJAMART 
154 VAHUR VEERMÄE 
155 EVE KUKOR 
156 TÕNU MULDMA 
157 MARGUS KOLMRIST 
 
Eesti Keskerakond 
158 KAIDO HÖÖVELSON 
159 KRIS PITIRIMOV 
160 LIISA MITT 
161 MARTIN LEPP 
162 SIIRI ŠTŠJOGOLEVA 
163 KÄTLYN VALTIN 
164 TARMO ALAVERE 
165 VIRGO KOPPEL 
166 GUSTAV PÕLDMAA 
167 RENE METSLA 
 
Valimisliit Meie Kodu Vinni Vald 
168 RAUNO VÕRNO 
169 AILI TAAL 
170 MADIS MOOR 
171 TUULA RAIDNA 
172 AIMAR PÕLDME 
173 SIRLI VAHULA 
174 ARNU LIPPASAAR 
175 SIRET KROOBEN 
176 URMAS LINDLO 
177 LIISI TAMPERE 
178 KRISTJAN ALT 
179 MERJE SIIMPERE 
180 GREGOR TRISTAN VÕRNO 
181 TRIINU KUNBERG 
182 SIIM VINKEL 
183 MAARIKA KOPPEL 
184 MAREK AASAMETS 
185 MERLE PÕESASTE 
186 ENNO MANDEL 
187 TIINA MÄEKS 



188 AIVAR TAMM 
189 AIRE REMIKÜLL 
190 JAANEK PÕLDMA 
191 AILI EHAMAA 
192 TAAVI ALTERMANN 
193 ÜLLE VAHTRA 
194 KARDO SMOLJAR 
195 HELI MARK 
196 KAAREL ŠESTAKOV 
197 ÕIE PÄRLIN 
198 TOOMAS MUNA 
199 KAIDO KLAATS 
200 KRISTJAN RÄÄK 
201 RAUL BAMBERG 
202 EERIK LUMISTE 
 
Üksikkandidaadid 
203 LEMBIT TALLI 
 
 
2. Otsus jõustub allakirjutamisel. 
3. Vastavalt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-le 64 ja § 66 lõikele 
1 võib huvitatudisik esitada otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. 
Kaebus esitatakse otsuse tegemisest alates kolme päeva jooksul. 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Merily Allak 
Esimees 
 


	OTSUS

